
BURMISTRZ ,HASTA l{Lt;CZBORKJ\ 
województwo ooolskie 

GNP.6840.44 .2019.JK 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

1. działka nr 295 ark.m. 4 
KW OP I U/00058054/4 

2. działka nr 301 ark.m. 4 
KW OP I U/00058054/4 

3. działka nr 302 ark.m. 4 
KW OP I U/00058054/4 

l 

Zarejestrowano w Wyd ·1al ft ~11n1 ,I. Lyjno-
. 102 jo2.,0 ~ 9 Organizacyinym poz. . I' .. .. • •• 

i wywie::i1ono 11a 1''~} oolvszw 
dnia .... 2019 ·08- .. O 6 .. .. .. .... ~-JW 

WYKAZ 
nieruchomości położonych w Kluczborku 

Kluczbork, dnia 06 sierpnia 20 l 9r. 

Załącznik 
do zarządzenia Nr AO.0050. l )A.2019. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 06 sierpnia 2019r. 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości Cena Uwagi 

/ha/ i sposób jej nieruchomości 
zagospodarowania 

0,0988 Kluczbork, ul. Księdza 5MN - tereny zabudowy 113 .775,00zł brutto Teren uzbrojony • ·sieć wodociągowa, 
Skorupki mieszkaniowej jednorodzinnej kanalizacyjna. Uczestnictwo w kosztach 

budowy infrastruktury technicznej. Opłaty 
adiacenckie. 

0,0978 Kluczbork, ul. Księdza 5MN - tereny zabudowy 11 2.545,00zł.brutto Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy 
Skorupki mieszkaniowej jednorodzinnej o ochronie gruntów rolnych i leśnych części 

działki sklasyfikowane jako RlIIb podlegają 
wyłączeniu z produkcji rolniczej, na wniosek 
i koszt nabywcy. 
Teren uzbrojony • s ieć wodociągowa, 

kanalizacyjna. Uczestnictwo w kosztach 
budowy infrastruktury technicznej . Opłaty 
adiacenckie. 

0,0977 Kluczbork, ul. Księdza 5MN - tereny zabudowy 112.422,00zł. Teren uzbrojony - sieć wodociągowa, 
Skorupki mieszkaniowej jednorodzinnej brutto kanalizacyjna. Uczestnictwo w kosztach 

budowy infrastruktury technicznej. Opiaty 
adiacenckie. 



Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości Cena Uwagi 

/ha/ 
i sposób jej nieruchomości 

zagospodarowania 

4. działka nr 303 ark.m. 4 0,0977 Kluczbork, ul. Księdza 5MN - tereny zabudowy 112.422,00zł. Teren uzbrojony - sieć wodociągowa, 

KW OPi U/00058054/4 Skorupki mieszkaniowej jednorodzinnej brutto kanalizacyjna. Uczestnictwo w kosztach 

budowy infrastruktury technicznej. Opłaty 

adiacenckie. 

5. działka nr 304 ark.m. 4 0,0977 Kluczbork, ul. Księdza 5MN - tereny zabudowy 112.422,00zł. Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy 

KW OPi U/00058054/4 Skorupki mieszkaniowej jednorodzinnej brutto o ochronie gruntów rolnych i leśnych części 

działki sklasyfikowane jako Rlllb podlegają 

wyłączeniu z produkcji rolniczej, na wniosek i 

koszt nabywcy. 
Teren uzbrojony - sieć wodociągowa, 

kanalizacyjna. Uczestnictwo w kosztach 

budowy infrastruktury technicznej. Opłaty 

adiacenckie. 

6. działka nr 305 ark.m. 4 0,0988 Kluczbork, ul. Księdza SMN - tereny zabudowy 113.775,00zł brutto Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy 

KW OP I U/00058054/4 Skorupki mieszkaniowej jednorodzinnej o ochronie gruntów rolnych i leśnych częśc i 

działki sklasyfikowane jako Rlllb podlegają 

wyłączeniu z produkcji rolniczej, na wniosek i 

koszt nabywcy. 
Teren uzbrojony - sieć wodociągowa, 

kanalizacyjna. Uczestnictwo w kosztach 

budowy infrastruktury technicznej. Opłaty 

adiacenckie. 

Wykaz wywiesza się na okres od dnia 06 sierpnia 2019r. do dnia 27 sierpnia 20 I 9r. 

Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 18 września 2019r. tj . 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

~ 
.ngr ,ru. Jarostaw Kielar 

2 


